
Uchwała Nr  VIII/87/03 
Rady Miejskiej  Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

 
w sprawie przejęcia nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit. a i  f  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym / jednolity 
tekst z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806/ i   art.13 ust.1 i  art.37 ust.2 pkt 7 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami  z dnia  21 sierpnia 1997 roku / jednolity tekst z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543, z 2001r. DzU: 
Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, 
poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271 oraz z 2003r. DzU. Nr 1, poz.15/ oraz  art.9 i 10 ust.3 ustawy o 
gospodarce komunalnej / jednolity tekst z 1997r.  Dz. U. Nr 9 poz.43, Dz.U. Nr 106, poz.679, z 1998r : Dz.U. 
Nr .106, poz.668, z 2002r. Dz.U. Nr 113, poz.984/ uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 

Przejąć zwrotnie na mienie komunalne Miasta Kostrzyna nad Odrą, działkę gruntu oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 345/1 obr.4 o pow.2071m2 położoną przy ul.Sikorskiego objętą księgą wieczystą nr 22530, 
przekazaną uchwałą Rady Miejskiej nr XXXIII/344/2002 z dnia 29 maja 2002r., jako aport rzeczowy w celu 
pokrycia udziałów w tworzonej spółce prawa handlowego pod nazwą "Hotel Kostrzyn" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, powołanej w celu prowadzenia hotelu. 
 

§  2 
 
Traci moc uchwała Rady Miejskie w Kostrzynie numer XXXIII/344/2002 z dnia 29 maja 2002 roku, w sprawie 
woli utworzenia spółki prawa handlowego.  

 
§  3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Andrzej Kail 

 
 

 


